第３４回「東京栃中・栃高会　総会と秋の集い」のご案内

謹啓　同窓会の皆々様、お元気にお過ごしのこととご拝察申し上げます。
さて、本年も同級生とのご親交を深めるため、第34回東京栃中・栃高会“総会と秋の集い”を下記の通り開催することになりました。
総会後の講演講師には、日水製薬(株)取締役谷津精一氏（昭和52年卒・78回）に人生100年時代を迎えて「検査と健康（セルフメディケーション）について」と題してのお話をしていただきます。
　　会員の皆様はもとより、ご家族や入会考慮中の同期生、後輩、先輩など多くの方にお声掛け、お誘いをしていただき一人でも多くの皆様に、ご参加いただきますようお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　謹言

平成３０年８月吉日

東京栃中・栃高会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             会　長　池田　輝彦（６６回）

記

    日　時：　平成３０年１１月３０日（金） 18:00～20:30  (受付開始17:30)
　　　　　　注)17時30分までは日本プレスセンター様が他行事でご使用の予定です。
　　場　所：　日本プレスセンター　10階ホール

                〒100-0011　東京都千代田区内幸町2-2-1　℡03-3503-2721
催　事：　第３４回　［総 　会］　Cホール　議事　(18:00～18:15)

　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長挨拶、年度事業報告、会計報告
　　　　　　　第４４回　［講 演 会］ Cホール　(18:15～19:25)

演　題　：　「検査と健康（セルフメディケーション）について」
講　師　：　谷津　精一　氏　(７８回・昭和52年卒・栃西中出身)
[懇 親 会］ Aホール　(19:30～20:30)　 来賓挨拶・交歓会・校歌斉唱
(講師　谷津　精一氏　やつ　せいいち　プロフィール)
 １９５８年10月31日生まれ
　1981年3月　東北大学薬学部卒業
　1981年4月　日水製薬(株)入社
　2008年6月　取締役　経営企画部長
2010年6月　取締役専務執行役員　研究部門、法務・薬事部担当
2011年6月　監査役
2014年6月　取締役執行役員　営業・支援部門管掌　兼　総務部長
2017年4月　取締役執行役員　子会社担当　兼　経営管理本部長　兼　総務部長
現在に至る
謹言